



# 3P LAND HOLDINGS LIMITED

Registered Office

WP:37

06<sup>th</sup> July, 2024

**National Stock Exchange of India Ltd.**

Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> Floor,  
Plot No. C/1, G Block,  
Bandra Kurla Complex,  
Bandra (E)  
Mumbai 4-0051  
Scrip Code: 3PLAND

**BSE Limited**

Corporate Relationship Department  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai 40001  
Scrip Code: 516092

Dear Sir,

Sub: Submission of Notice of the 59<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company pursuant to the Provisions of Regulations 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

We have enclosed the Notice calling the 58<sup>th</sup> Annual general Meeting of the Members of the Company to be held on Saturday, 03<sup>rd</sup> August, 2024 at 11:00 a.m. (IST) through Video Conference ("VC")/Other Audio Visual Mans ("OAVM") for your information and records.

The said Notice is also available on the website of the company [www.3pland.com](http://www.3pland.com)

Thanking you,

Yours faithfully,  
For 3P LAND HOLDINGS LTD.

(J. W. Patil)  
Company Secretary.  
Encl: A/a

**Registered Office:**

Thergaon, Chinchwad, Pune-411033 Tel: +91-20-30613333, Fax : +91-20-3061 3388  
E-Mail : [sk@pudumjee.com](mailto:sk@pudumjee.com). CIN L74999MH1999PLC013394 GSTIN:-27AAACP0487B1ZQ

**Corporate Office:**

Jatia Chambers, 60, Dr. V.B.Gandhi Marg, Kalaghoda. Mumbai-400001 India.  
Tel: +91-22-30213333, 22674485, 66339300, Fax: +91-22-22658316.  
E-Mail: [pudumjee@pudumjee.com](mailto:pudumjee@pudumjee.com) Web Site : [www.pudumjeeindustries.com](http://www.pudumjeeindustries.com).



## 3P LAND HOLDINGS LIMITED

CIN: L74999MH1999PLC013394

Regd. Office: Thergaon, Chinchwad, Pune-411033

Tel:+91-20-30613333, Fax:91-20-30613388

E-mail: admin@3pland.com, Website: www.3pland.com

### NOTICE OF THE 59<sup>TH</sup> ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING ("VC") / OTHER AUDIO VISUAL MEANS ("OAVM")

NOTICE is hereby given that the 59<sup>th</sup> Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held on **Saturday, 03<sup>rd</sup> August, 2024 at 11:00 a.m. (IST)** through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") without physical presence of the Members at a Common Venue in compliance with the applicable provisions of Companies Act, 2013 and Rules made thereunder read with the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April, 13, 2020, 20/2020 dated May 5 2020, 02/2021 dated January 13, 2021, 21/2021 dated December 14, 2021, 3/2022 dated May 5, 2022 and 10/2022 dated December 28, 2022 (collectively referred to as "MCA Circulars"); Further Securities and Exchange Board of India (SEBI) Circular Nos. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 and SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated May 12, 2020, January 15, 2021, May 13, 2022, January 5, 2023 and 09/2023 dated 25<sup>th</sup> September, 2023 respectively issued by Securities and Exchange Board of India (collectively referred to as "SEBI Circulars") along with any other applicable Circulars issued by MCA and/or SEBI in this regard to transact the business as set out in the Notice which is being circulated for convening the AGM.

In Compliance with aforesaid circulars the Notice of the AGM along with the Annual Report 2023-2024 will be sent by electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/Depositories. The physical copies of the Annual Report for the Financial Year 2023-2024 will be sent to those members who request for the same.

Members holding shares in dematerialized form, are requested to register their e-mail addresses and mobile numbers with their relevant depositories through depository participants and the Members holding shares in Physical form, are requested to register/update the KYC details in prescribed Form No: ISR-1 and other relevant Forms with RTA at [service@satellitecorporate.com](mailto:service@satellitecorporate.com) in compliance with SEBI Circular dated 03<sup>rd</sup> November, 2021. As required by SEBI Circular SEBI/HO/MIRSDPoD-A/P/CIR/2023/37 dated 16.03.2023 reminder was sent to shareholders holding shares in physical form to update their KYC details. The Members may download prescribed Forms from the Company's website at [www.3pland.com](http://www.3pland.com) or from the website of RTA [www.satellitecorporate.com](http://www.satellitecorporate.com).

The Members may note that the Notice of the AGM and Annual Report 2023-2024 will also be available on the Company's website [www.3pland.com](http://www.3pland.com), websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) respectively and on the website of National Securities Depository Limited at [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com).

Members can attend and participate in the AGM through the VC/OAVM facility only. The instructions for joining the AGM are provided in the Notice of the AGM. Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

The Company is providing remote e-voting facility ("Remote e-voting") to all its Members to cast their votes on all resolutions set out in the Notice of the AGM. Also additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the AGM ("e-voting"). Detailed procedure for remote e-voting and e-voting during the AGM is provided in the Notice of the AGM.

The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, 26<sup>th</sup> July, 2024 to Saturday, 03<sup>rd</sup> August, 2024 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting.

For 3P LAND HOLDINGS LTD.

Sd/-

J. W. Patil

Company Secretary

Place : Pune

Date : 06<sup>th</sup> July, 2024



**3P**

LAND

## ३पी लँड होल्डिंग्ज लिमिटेड

सीआयएन : एल७४९९९एमएच१९९९पीएलसी०१३३९४

नोंदणीकृत कार्यालय : थेरगाव, विचवड, पुणे-४११ ०३३.

टेलि: +९१-२०-३०६१३३३३ फॅक्स : +९१ (२०) ३०६१३३८८

ई-मेल : admin@3pland.com, संकेतस्थळ : www.3pland.com

### व्हिडिओ कॉन्फरन्सींग ("व्हिसी")

### अन्य ऑडिओ व्हिड्युअल मिन्स ("ओएव्हिएम") द्वारा

### ५९ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की कंपनीची ५९ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) शनिवार, ३ ऑगस्ट, २०२४ रोजी सकाळी ११:०० वाजता (भाप्रवे) व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग ("व्हिसी") / इतर ऑडिओ व्हिड्युअल माध्यमांद्वारे ("ओएव्हिएम") आयोजित केली जाईल. कंपनी कायदा, २०१३ च्या लागू तरतुदी आणि त्याखाली बनवलेल्या नियमांचे पालन करून कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालय (एमसीए) सामान्य परिपत्रक क्रमांकाचे पालन करण्यासाठी सामान्य ठिकाणी सदस्यांच्या प्रत्यक्ष उपस्थितीशिवाय परिपत्रक क्रमांक १४/२०२० दिनांक एप्रिल ८, २०२०, १७/२०२० दिनांक एप्रिल १३, २०२०, २०/२०२० दिनांक ५ मे, २०२०, ०२/२०२१ दिनांक १३ जानेवारी २०२१, २१/२०२१ दिनांक १४ डिसेंबर २०२१, ३/२०२२ दिनांक मे ५, २०२२ आणि १०/२०२२ दिनांक २८ डिसेंबर, २०२२ (एकत्रितपणे एमसीए परिपत्रक म्हणून संदर्भित) पुढील सिक्युरिटी अँड एक्सेंज बोर्ड ऑफ इंडियाने (सेबी) परिपत्रक क्रमांक SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 आणि SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 अनुक्रमे १२ मे २०२०, १५ जानेवारी २०२१, १३ मे २०२२, ५ जानेवारी २०२३ आणि ०९/२०२३ दि. २५ सप्टेंबर, २०२३ रोजी अनुक्रमे जारी सिक्युरिटीज अँड एक्सेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (एकत्रितपणे सेबी परिपत्रके म्हणून संबोधले जाते) आणि या संदर्भात एमसीए आणि / किंवा सेबीने जारी केलेल्या इतर कोणत्याही लागू परिपत्रकांसह, नोटीसमध्ये नमूद केल्यानुसार व्यवसाय / व्यवहार करण्यासाठी आयोजित केले जात आहे.

उपरोक्त परिपत्रकांचे पालन करताना वार्षिक अहवाल २०२३-२४ सह एजीएमची सूचना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने ज्या सदस्यांचे ई-मेल पत्ते कंपनी/डिपॉझिटरीजमध्ये नोंदणीकृत आहेत त्यांना पाठवले जातील. जे भागधारक विनंती करतील त्यांना वार्षिक अहवालाच्या भौतिक प्रती पाठविल्या जातील. डिमटेरिअलाइज्ड फॉर्ममध्ये शेअर्स धारण करणाऱ्या सदस्यांना, डिपॉझिटरी सहभागमार्फत त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरीजमध्ये त्यांचे ई-मेल पत्ते आणि मोबाइल नंबर नोंदवण्याची विनंती केली जाते आणि भौतिक स्वरूपात शेअर्स धारण करणाऱ्या सदस्यांना विहित फॉर्म क्रमांक आयएसआर-१ मध्ये केवायसी तपशीलांची नोंदणी/अपडेट करण्याची विनंती केली जाते. ०३ नोव्हेंबर २०२१ च्या सेबी परिपत्रकाचे पालन करून आयएसआर-१ आणि इतर संबंधित फॉर्म [service@satellitecorporate.com](mailto:service@satellitecorporate.com) या इमेलवर पाठवावे, सेबी सर्क्युलर SEBI/HO/MIRSDPoD-A/P/CIR/2023/37 दि. १६.०३.२०२३ नुसार जे भागधारक भौतिक स्वरूपात शेअर धारण करतात त्यांना केवायसी अद्ययावत करण्यासाठी स्मरणपत्र पाठविले आहे. कंपनीच्या [www.3pland.com](http://www.3pland.com) वेबसाइटवरून किंवा आरटीए च्या [www.satellitecorporate.com](http://www.satellitecorporate.com) वेबसाइटवरून विहित फॉर्म डाउनलोड करू शकतात.

सदस्यांनी नोंद घ्यावी की एजीएमची सूचना आणि २०२३ - २०२४ चा वार्षिक अहवाल [www.3pland.com](http://www.3pland.com) या कंपनीच्या संकेतस्थळावर आणि अनुक्रमे [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) व [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) या स्टॉक एक्सचेंजेसच्या म्हणजेच बीएसई लिमिटेड व नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड तसेच [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) या नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेडच्या संकेतस्थळावर सुध्दा उपलब्ध असेल,

सदस्य केवळ व्हिसी / ओएव्हिएम सुविधांद्वारा एजीएममध्ये उपस्थित राहू शकतील व सहभागी होऊ शकतील. एजीएममध्ये हजर राहण्याकरिता सूचनांची एजीएमच्या सूचनेमध्ये तरतूद करून देण्यात आली आहे. व्हिसी / ओएव्हिएम सुविधांद्वारा एजीएममध्ये उपस्थित राहणाऱ्या सदस्याची गणना कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १०३ अंतर्गत गणसंख्या प्रयोजनार्थ करण्यात येईल. कंपनी तिच्या सर्व सदस्यांना सूचनेमध्ये नमूद केल्यानुसार सर्व ठरावांवर त्यांचे मतदान करण्याकरिता दुःस्थ ई-मतदान सुविधेची (दुरःस्थ ई-मतदान) तरतूद करून देत आहे. तसेच या व्यतिरिक्त कंपनी एजीएम (ई-मतदान) दरम्यान ई-मतदान प्रणालीद्वारा मतदानाच्या सुविधेची तरतूद करून देत आहे. दुरःस्थ ई-मतदान व ई-मतदानाकरिता सविस्तर प्रक्रियेची एजीएमच्या सूचनेमध्ये तरतूद करण्यात आली आहे.

वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या उद्देशाने शुक्रवार, २६ जुलै २०२४ ते शनिवार, ३ ऑगस्ट, २०२४ (दोन्ही दिवस समाविष्ट) कंपनीचे सदस्य नोंदणी आणि शेअर ट्रान्सफर बुक्स बंद राहतील.

३पी लँड होल्डिंग्ज लिमिटेड, करिता

सही/-

स्थळ : पुणे

दिनांक : ६ जुलै, २०२४

जे. डब्ल्यू. पाटील

कंपनी सचिव